Data wpływu: 11 kwietnia 2023 r.
[bookmark: _GoBack]
UCHWAŁA NR 42/VI/2023
ZARZĄDU OSIEDLA GRUNWALD POŁUDNIE
z dnia 27 marca 2023 r.

w sprawie 	zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta Poznania w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Poznań oraz inne organy od dnia 1 września 2023 r., w zakresie dotyczącym Osiedla Grunwald Południe. 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 9 uchwały nr LXXVI/1118/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Grunwald Południe (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 227, poz. 4184) i uchwały nr I/6/VI/2019 Rady Osiedla Grunwald Południe z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Osiedla do rozpatrywania spraw lub wydawania opinii należących do kompetencji Rady oraz zgłaszania propozycji i uwag do projektu dokumentacji technicznej, uchwala się, co następuje: 

§ 1
Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta Poznania w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Poznań oraz inne organy od dnia 1 września 2023 r. w zakresie dotyczącym Osiedla Grunwald Południe.
[bookmark: z1]§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu 
Osiedla Grunwald Południe
(-) Włodzimierz Nowak



	        




UZASADNIENIE
DO PROJEKTU UCHWAŁY 
ZARZĄDU OSIEDLA GRUNWALD POŁUDNIE

w sprawie 	zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta Poznania w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Poznań oraz inne organy od dnia 1 września 2023 r., w zakresie dotyczącym Osiedla Grunwald Południe.

Na wniosek Wydziału Oświaty w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta Poznania w punkcie dotyczącym korekty obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej nr 74 
w Poznaniu, projekt uchwały został poparty przez Dyrekcję Szkoły Podstawowej nr 74. 
Po zapoznaniu się z projektem uchwały, Zarząd Osiedla postanowił o jego pozytywnym zaopiniowaniu. 
W świetle § 9 ust. 1 pkt 9 Statutu Osiedla Grunwald Południe stanowiącego, że Osiedle realizuje zadania w szczególności poprzez wydawanie opinii w sprawach przekazanych przez Radę Miasta, Prezydenta i jednostki organizacyjne Miasta, a także na podstawie uchwały nr I/6/VI/2019 Rady Osiedla Grunwald Południe z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Osiedla do rozpatrywania spraw lub wydawania opinii należących do kompetencji Rady oraz zgłaszania propozycji i uwag do projektu dokumentacji technicznej, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Zarządu 
Osiedla Grunwald Południe
(-) Włodzimierz Nowak


UCHWAŁA NR 43/VI/2023
ZARZĄDU OSIEDLA GRUNWALD POŁUDNIE
z dnia 27 marca 2023 r.

w sprawie zdalnego trybu obradowania.

Na podstawie art. 15zzx ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 z późniejszymi zmianami) w związku z § 32 ust. 4 uchwały Nr LXXVI/1118/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Grunwald Południe (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2010 r. Nr 227, poz. 4184), uchwala się, co następuje:

§ 1
Zarząd decyduje o przeprowadzeniu następnego posiedzenia w zdalnym trybie obradowania.

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Zarządu 
Osiedla Grunwald Południe
(-) Włodzimierz Nowak





UZASADNIENIE
DO PROJEKTU UCHWAŁY
ZARZĄDU OSIEDLA GRUNWALD POŁUDNIE
 
w sprawie zdalnego trybu obradowania.

W związku z wejściem w życie art. 45 pkt 3 ustawy z dnia 7 października 2022 r.  o zmianie niektórych ustaw w celu uproszczenia procedur administracyjnych dla obywateli 
i przedsiębiorców (Dz. U. z 2022 r., poz. 2185), art. 15zzx ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 z późniejszymi zmianami) otrzymał nowe brzmienie. Przewodniczący Zarządu Osiedla przy zwoływaniu posiedzenia utracił możliwość decydowania o jego zdalnym trybie. Obecnie ta kompetencja należy do organu działającego kolegialnie - Zarządu, a decyzja o zdalnym trybie obradowania musi zostać podjęta w głosowaniu jawnym. 
Zarząd, biorąc pod uwagę sytuację epidemiczną związaną z rozprzestrzenianiem się COVID-19, uznaje podjęcie niniejszej uchwały za zasadne. 

Przewodniczący Zarządu 
Osiedla Grunwald Południe
(-) Włodzimierz Nowak


